Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уральская средняя общеобразовательная школа  № 34»

(МБОУ «Уральская СОШ  №34»)

ПРИКАЗ

30.10.2024г. п. Урал № 01-05-109/1

Об итогах проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

 в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с приказом Управления образования администрации Рыбинского района

от 05.09.2024 №332 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебном году» и приказа МБОУ «Уральская СОШ № 34» № 01-

05-82 от 09.09.2024г. с 18.09.24г. по 25.10.24 г. состоялся школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников, в котором приняли участие обучающиеся 4 ,5-11 классов.

Школьные олимпиады проведены по 16 учебным предметам.

На основании рейтинговых таблиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года (Приложение № 1).

2. Командировать на муниципальный этап Всероссийской олимпиады обучающихся,

ставших победителями и призерами в школьной олимпиаде.

3. Наградить грамотами победителей и объявить благодарность призерам школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников.

4. Методисту школы, Адерихиной О.И., проанализировать итоги школьного

этапа олимпиады.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.